
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków złożonych o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub gminnej rewidenci zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 5 Uchwały Nr IV/11/2024 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 
12 czerwca 2024 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r. poz. 3060), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do oceny wniosków złożonych o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej rewidenci 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w składzie : 

1. Magdalena Łozińska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Aleksandra Kuśmierek – Członek Komisji, 

3. Magdalena Bujak-Nowakowska – Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy sprawdzenie pod względem formalnym złożonych wniosków zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia i pod względem merytorycznym zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Z posiedzenia Komisji Przewodnicząca sporządza protokół , który podpisują wszyscy członkowie 
Komisji. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 
 

 
                                                   OCENA FORMALNA  
 
Lp. Kryteria Tak/Nie 
1.  Czy wniosek został złożony w trybie przewidzianym 

w § 6 Uchwały Nr IV/11/2024 Rady Miejskiej w 
Barwicach z dnia 12 czerwca 2024 roku w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Zach. z 2024 r. poz. 3060) 

 

 2.  Czy wniosek został złożony w wyznaczonym terminie  
 3. Czy wniosek dotyczy zabytku wpisanego do rejestru 

zabytków lub znajdującego się w gminnej ewidencji 
zabytków; 
 

 

 4. Czy wniosek dotyczy zabytku 
położonego/przechowywanego na obszarze Gminy 
Barwice 

 

 5. Czy zakres prac wskazany w opisie zadania mieści się 
w zakresie nakładów wskazanych w art. 77 ustawy z 
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. 
poz. 951, 1688, 1904) 
 

 

 6. Czy wnioskowane o dofinansowanie prace i/lub 
roboty nie zostały rozpoczęte lub wykonane przed 
złożeniem wniosku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 1 lipca 2024 r.



 
 
 

 
                                                   OCENA MERYTORYCZNA  
 
Lp. Kryteria Ilość punktów 
1.  Dostępność zabytku dla ogółu społeczności lokalnej  

i turystów (0 – 2 pkt) 
 

 

 2.  Rola zabytku w kształtowaniu przestrzeni publicznej 
 (0 – 2 pkt) 

 

 3. Ranga zabytkowo-artystyczna obiektu  (0 – 2 pkt) 
 

 

 4. Znaczenie prac dla stanu zabytku (0 – 2 pkt).  
 5. Ilość punktów  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 1 lipca 2024 r.



 
 

Protokół  
z oceny wniosków złożonych o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej rewidenci 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Urząd Miejski w Barwicach dnia …….. lipca 2024 roku 

1. Imiona i nazwiska członków Komisji biorących udział w posiedzeniu:  

1. Magdalena Łozińska – Przewodnicząca Komisji 
 

2. Aleksandra Kuśmierek – Członek Komisji 
 

3. Magdalena Bujak-Nowakowska – Członek Komisji  
 
 

2. Liczba zgłoszonych/ zarejestrowanych wniosków: ……. 

3. Wnioski odrzucone / niespełniające wymogów : ………. 

4. Wnioski spełniające wymogi: …………….. 

5. Wnioski spełniające wymogi ( wg kolejności wpływu do urzędu):  

1…………………………………………………. 

2…………………………………………………. 

3…………………………………………………. 

6. Protokół odczytano.  

7. Komisja nie zgłasza zastrzeżeń / zgłasza zastrzeżenia 

8. Podpisy członków Komisji: 

 

 Magdalena Łozińska - Przewodnicząca Komisji ……………………………… 

 Aleksandra Kuśmierek – Członek Komisji …………………………… 

 Magdalena Bujak-Nowakowska – Członek Komisji …………………. 

 

Załączniki do protokołu : wnioski i oceny (formalna i merytoryczna) 

 
 
 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 1 lipca 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


